II. « Quando igitur intravi in Ægyptum, et re-  
cognovit me frater meus Joseph, dixit mihi : « Quid  
dixerunt patri meo, quando vendiderunt me ? » Et  
dicebam ei, quod consperserunt tunicam tuam san-  
guine, et mittentes dixerunt : « Cognosce, si tunica  
filii tui est ista. » Et dicit mihi : « Etiam frater.  
Etenim quando accipiebant me Ismaelitæ, unus ex  
eis, exuens me tunicam, dedit mihi perizoma, et  
flagellans me dixit, ut currerem. Cum vero abiret  
ipse, ut absconderet vestimentum meum, occurrit  
ei leo, et occidit eum. Et ita participes timentes  
veidunt me sociis suis. »

III. « Et vos igitur, filii mei, diligite Dominum  
Deum cæli, et custodite mandata ejus, imitantes  
bonum et sanctum virum Joseph. Et sit mens vestra  
in bonum, ut et me nostis. Qui habet mentem bon-  
nam, omnia videt recte. Timete Dominum, et dili-  
gite proximum ; et si spiritus Beliar in omnem ma-  
litiâ tribulationis sollicitaverint vos, non domina-  
bitur vobis omnis malitia tribulationis, sicut nec  
Joseph fratri meo. Quam multi homines voluerunt  
occidere eum, et Deus protexit eum ? Qui enim  
timet Deum, et diligit proximum suum, ab aereo  
spiritu Beliar non potest vulnerari, protectus timore  
Dei ; et ab insidiis hominum aut bestiarum non  
potest subjugari, adjunctus Domini dilectione quam  
habet erga proximum. Etenim deprecatus sum pa-  
trem nostrum, Jacob, ut oraret pro fratribus nostris,  
ut non imputaret eis Dominus quod excogitave-  
runt malum de ipso. Et ita clamavit Jacob : « O fili

lecto Syriaca, qua Jacobus modo e Syria adveniens bene uti poterat. Sed non est tanti huic rei immorari. Id. — Quod perperam impugnet S. Hier. interpretationem auctoris nostri, patet e textu mere Hebraico cap. xii, vers. ult. libri Danielis, ubi expresse legere est, absque variatione codicum : יִמְיָהוּ דְבַרְחִי. DRACH.

(90) Ὡς καὶ ἐγὼ. Desunt, usque ad Κύριον. GRAB.

(91) Ἐδεήθηεν. Statuit auctor noster, ut ex hoc loco patet, mala Josepho a fratribus illata, Jacobo patri tandem detecta esse, quod et Genes. l, vers. 16, claris verbis asseritur, ac proinde a Ramban male negatur.

Joseph, vicisti viscera Jacob patris tui. » Et amplexans eum; per duas horas osculabatur eum, dicens : « Adimplebitur in te prophetia cœli de Agno Dei et Salvatore mundi, quod immaculatus pro iniquis tradetur; et qui sine peccato est pro impiis morietur in sanguine Testamenti, in salutem Israël et gentium, et destruet Beliar et ministrantes ei. »

θανεῖται ἐν αἵματι διαθήκης, ἐπὶ σωτηρίᾳ Ἰσραὴλ ὑπηρετοῦντας αὐτῷ. »

IV. « Videte, filii, boni viri finem; imitamini in bona mente misericordiam ipsius, ut et vos coronis gloriæ induamini. Bonus homo non habet tenebrosum oculum; miseretur enim omnibus, etiamsi sint peccatores, quamvis inierint consilia de ipso mala. Hic benefaciens vincit malum, protectus a bono, justos vero diligit, ut animam suam. Si quis glorificatur, non invidet; si quis dilatur, non zelo movetur; si quis fortis est, hunc laudat; castum credens, laudat; pauperi miseretur; infirmo compatitur; Deum laudat; eum qui habet Dei timorem, protegit; diligenti Deum cooperatur; reprobantem Altissimum, admonens convertit; et habentem gratiam spiritus boni, diligit secundum animam suam.

V. « Si habeatis bonam mentem, filii, et mali homines pacificabuntur vobis; et luxuriosi reverentes vos, convertentur in bonum; et avari non solum recedent a passione, sed quæ superabundant, dabant afflicti. Si benefaciatis, et immundi spiritus fugient a vobis, et ipsæ bestię timebunt vos. Ubi enim est honorum operum timor (1) in mente, tenebræ fugient ab eo. Si enim injuria afficiat quis sanctum virum, pœnitet; miseretur enim sanctus injurio, et silet. Et si quis animam justam prodat, et justus orans ad modicum humilietur, postea multo clarior apparet, qualis factus est Joseph frater meus.

VI. « Consilium boni viri non est in manu spiritus erroris Beliar. Angelus enim pacis ducit animam ipsius. Non aspicit cum affectu corruptibilia, neque congregat divitias in desiderium voluptatis; non delectatur voluptate, non contristat proximum, non impletur cibo, non errat in elationibus oculorum; Dominus enim pars est ejus. Bonum consilium non recipit gloriæ et dedecoris hominum, et ullum dolum vel mendacium, pugnâ vel contu-

(92) Ὅτε. Ὅτι. GRÆB.

(93) Ἰωσήφ. Χρηστὸν. Id.

(94) Καταργήσει. Καταλύσει. Id.

(95) Εἰς Deest. Id.

(96) Σκεπαζόμενος. Σκεπόμενος. Id.

(97) Ἐάν τις ἀνδρείος, ἐπαινεῖ τὸν σώφρονα πιστεύων, ὕμνεῖ. Desunt. Id.

(98) Τῷ ἀσθενεῖ συμπαθεῖ. Desunt. Id.

(99) Τὸν ἔχοντα φόβον. Omisssa sunt omnia usque ad finem hujus periodi. Id.

(100) Τὰ. Τίσιν habet cod. Oxon. quæ vox significat pœnam; adeo ut secundum istam lectionem

φῶν ἡμῶν, ἵνα μὴ λογίσται αὐτοῖς Κύριος, ὅτι (92) ἐνεθυμήθησαν πονηρὸν περὶ αὐτοῦ. Καὶ οὕτως ἴδω Ἰακώβ. « Ὁ τέκνον Ἰωσήφ (93), ἐνίκησας τὰ σπλάγγνα Ἰακώβ τοῦ πατρός σου. » Καὶ περιλαβὼν αὐτὸν, δύο ὥρας κατεφλεῖ, λέγων. « Πηρωθήσεται ἐπὶ σοὶ προφητεία οὐρανοῦ περὶ τοῦ Ἀμνοῦ τοῦ Θεοῦ, καὶ Σωτήρος τοῦ κόσμου, ὅτι ἄμωμος ὑπὲρ ἀνίμων παραδοθήσεται, καὶ ἀναμάρτητος ὑπὲρ ἀσεβῶν ἀποκαλ τῶν ἐθνῶν, καὶ καταργήσει (94) Βελιάρ καὶ τοῖς